Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

12,01.2022 № 07

Об утверждении графика
проверок по организации
горячего питания в
образовательных организациях

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края от
14.08.2020 № 26-01-06-238 «О повышении эффективности системы контроля
качества предоставления питания обучающимся муниципальных организаций,
расположенных на территории Пермского края», в целях формирования единых
подходов к контролю организации питания обучающихся образовательных
организаций, расположенных на территории Ординского муниципального округа.

1. Утвердить график проверок по организации горячего питания в
общеобразовательных организациях Ординского муниципального округа.

2. Специалисту по охране труда управления образования администрации
Ординского муниципального округа Щербининой Татьяне Геннадьевне
провести проверки организации горячего питания в образовательных
организациях в 2022 году согласно утвержденному графику.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена:
« )Л» 9/

Т.Г. Щербинина

Приложение к приказу
управления образования
администрации Ординского
муниципального округа
от 12.01.2022 №07 '

График
проверок организации горячего питания в образовательных организациях

Ординского муниципального округа

№
п/п

Наименование
территории

Наименование
школы

Адрес школы
Плановые даты проверок
по приказу

1 Ординский МБОУ «Ординская 617500, Пермский 18.01.2022
муниципальный
округ

СОШ» край, Ординский район,
с. Орд а,
ул.1-е Мая, д. 3 а

14.02.2022
14.03.2022
04.04.2022
11.05.2022

2 Ординский Филиал МБОУ 617504, Пермский край, 18.01.2022
муниципальный «Ординская СОШ» Ординский район, 14.02.2022
округ «Шляпниковская

ООШ»
с. Шляпники,

ул. Ленина, д. 44
14.03.2022
04.04.2022
11.05.2022

3 Ординский МБОУ «Ашапская 617514, Пермский край, 19.01.2022
муниципальный
округ

СОШ» Ординский район,
с. Ашап,

пер. Советский, д. 1

15.02.2022
15.03.2022
05.04.2022
12.05.2022

4 Ординский Филиал МБОУ 617513, Пермский край, 19.01.2022
муниципальный «Ашапская СОШ» Ординский район, 15.02.2022
округ «Малоашапская

ООШ»
с. Малый Ашап,
ул. Советская, д.57

15.03.2022
05.04.2022
12.05.2022

5 Ординский МБОУ «Медянская 617505, Пермский край, 18.01.2022
муниципальный
округ

СОШ» Ординский район,
с. Медянка,

ул. Юбилейная, д.2

14.02.2022
14.03.2022
04.04.2022
11.05.2022

6 Ординский МБОУ 617510, Пермский край, 19.01.2022
муниципальный «Красноясыльская Ординский район, 16.02.2022
округ ООШ» с. Красный Ясыл,

ул. Школьная, д.11
16.03.2022
06.04.2022

7 Ординский МБОУ «Карьевская 617515, Пермский край, 19.01.2022
муниципальный
округ

СОШ» Ординский район,
с. Карьёво,
ул. Центральная, д. 26

16.02.2022
16.02.2022
06.04.2022

3

8 Ординский
муниципальный
округ

МКОУ «Ашапская
ОШИ»

617514, Пермский
край, Ординский район,
с. Ашап,
ул. Советская, д.86

19.01.2022
15.02.2022
15.03.2022
05.04.2022
11.05.2022

9 Ординский МКОУ «Ашапская 617516 , Пермский 19.01.2022
муниципальный ОШИ» край, Ординский район, 15.02.2022
округ с. Сосновка, ул. 15.03.2022

Молодежная, д.7 05.04.2022
11.05.2022